

ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASSISTENZA DEI SORDI - ONLUS

Ente Morale che opera senza fini di lucro per l'integrazione dei sordi nella società

SEZIONE PROVINCIALE E.N.S. DI MATERA

Matera, 04/09/2015 Comunicato n.02/15

> A Tutti i Soci e famiglie della Sezione Provinciale ENS di Matera

COMUNICATO INCONTRO INFORMATIVO DEI SOCI MATERA, 12 SETTEMBRE 2015 ORE 17,00 presso la Parrocchia SAN ROCCO, Via Lucana n. 249 – piano terra

Si comunica a tutti i soci che Sabato 12 settembre 2015 alle ore 17,00 si terrà un incontro informativo dei Soci presso il locale della Chiesa San Rocco in Via Lucana n.249 Matera, gentilmente concesso da Don Angelo Tataranni, con il seguente ordine del giorno:

- Notizia informativa della sede centrale ENS e della Sezione Provinciale ENS di Matera;
- Eventuale proposta di candidatura dei soci disponibili per elezione del Presidente e dei Consiglieri per il prossimo Congresso Provinciale ENS di Matera;
- GMS Giornata Mondiale dei Sordi il 26 settembre 2015 a Potenza Proposta di viaggio gratuito in pullman per i soci dell'ENS di Matera;
- Varie ed eventuali.

Data l'importanza dell'argomento si prega di non mancare.

Fraterni saluti.

Il Commissario Straordinario

F.to Cav. Michele DI PAOLA

Matera – Via Gramsci, 10 – 75100 - www.ens.it/matera

E-mail: matera@ens.it

C.F. 04928591009 - P.IVA 06960941000